ГОСУДДРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЪНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ (ПЕТРОВСКАЯ ШКОЛА

СТАРОБЕШЕВСКОГО го округА>
ДОНЕЦКОЙ НДРОДНО РЕСПУБЛИКИ

(ГБОУ (ПЕТРОВСКАЯ ШКОЛА СТАроБЕшЕвского м.о.>)

прикАз
2|,О5.2О25 Петровское J\Ъ

О создании действующей комиссии по расследованlIю несчастных случаев с

воспитанниками пришкольного лагеря

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по расследованию несчастных случаев с воспитанниками

пришкольного лагеря кулыбка)) с дневным пребыванием детей, в составе:

ПредседаТель комисСии: Куринная Е.Ф. - начальник пришкольного лагеря

члены комиссии:
Качкина Е.А. - председатель ПК
Сидоренко с.А. - заместитель начальника школьного лагеря

Медловская Т.В. - воспитатель

.Щемиш В.Д. - часть}о

2. Контроль за

.Щиректор С.А. Клапша

i:}t0лА

pEcll}TJпfifi,l